Telefono: 0432676335 - Fax: 0432676015 - Email: info@autodelfrate.com

Denominazione: Del Frate S.r.l.

Indirizzo: Via Aquileia, 99 - Frazione Percoto - 33050 Pavia di Udine (UD)
Capitale Sociale: € 100.000,00

Repertorio Economico Amministrativo n°: 114512 di UD

Codice fiscale e Partita .V.A.: IT 00224800300

Codice IBAN: IT94G0708563930000000031063

Posta Elettronica Certificata: delfratesri@pec.it

Codice destinatario SDI fatture elettroniche: SUBM70N

Sms, WhatsApp: 3409340913 - Skype: delfrate-srl

Sito internet: www.autodelfrate.com

Legale rappresentante Gianpietro Del Frate

Email: gianpietro.delfrate@autodelfrate.com

Accettazione e Prenotazioni Elena Gardellini
Interno: 0432676335 interno 2

Diretto: 04321840519

Accettazione e Gestione Carrozzeria Fausto Scaravetti

Diretto: 04321845275
Email: carrozzeria@autodelfrate.com

Accettazione Officina meccanica Ivan Pecile

Email: officina@autodelfrate.com

Contabilita Patrizia De Marzi
Interno: 0432676335 interno 3
Email: contabilita@autodelfrate.com

Assistenza stradale - 24 ore su 24 — Numero Verde: 800135893
Dall’estero: +3904321845276

Email: assistenzastradale @autodelfrate.com

Magazzino

Diretto: 04321846210
Email: magazzino@autodelfrate.com

Centro Revisioni

Email: revisioni@autodelfrate.com

Gommista

Email: gommista@autodelfrate.com




